
Zarządzenie Nr  59 /2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia  21 czerwca 2005r. 

 

 

w sprawie:  umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do których nie 

  stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa 

  (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.). 

   

    

 

 Na podstawie art. 30 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. 

U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.) oraz § 3, pkt.1 ust. 4 Uchwały Nr XXXIV/320/2002 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Skoki, do 

których nie stosuje się ustawy - Ordynacja podatkowa, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Umarza się należności cywilnoprawne z tytułu wieczystego użytkowania  w kwocie 16,26 zł 

Słownie: szesnaściezł 26/100. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 21 czerwca 2005r. 

  

 

 

w sprawie:  umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do których nie 

  stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa 

  (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.). 

 

 

 

 Pan Włodzimierz Fiński złożył w dniu 25.05.2005r. wniosek o umorzenie należności za 

wieczyste użytkowanie gruntu za rok 2004 i 2005 w wysokości 8,13 za każdy rok, w związku z 

trudną sytuacją rodzinną i długotrwałym pozostawaniem bez pracy. 

 Zgodnie z § 3 pkt. 1 ust. 4 ww. uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki, umorzenie 

należności jest możliwe w przypadkach, gdy zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w 

postępowaniu  egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji 

tej należności. 

 W związku z powyższym, umorzenie zaległości w wysokości 16,26 zł wydaje się być 

uzasadnione. 

  

 


